Tiedotteet
2/27/2025
Electric Radiators
Yali Comfort
Finland - Purmo
•   Tarkka lämpötilan säätö
•   tarkka lämpötilan säätö
•   avaa ikkuna -toiminto

Avoimen ikkunan tunnistus Yes
Ulkoinen ohjaus sovelluksen avulla No
Tuettujen ohjauskaapelikäskyjen määrä
(pilot wire)
2
3   |   Tiedotteet Yali Comfort, 2/27/2025
Dokumentaatio
Asiakirjan kuvaus Asiakirjan tyyppi Link
Purmo_Sähkö_Tuoteluettelo_5-2021_FI_
web.pdf
Product Catalog https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_b11ed5ea-1ad
2-4021-86f4-613bfa19d475
Artikkelit
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
8129403 FE3110300401ASI0 YALI C C 03 040 11 230 03 1
8129405 FE3110300801ASI0 YALI C C 03 080 11 230 05 1
8129408 FE3110301101ASI0 YALI C C 03 110 11 230 08 1
8129425 FE3110500551ASI0 YALI C C 05 055 11 230 05 1
8129428 FE3110500801ASI0 YALI C C 05 080 11 230 08 1
8129430 FE3110501051ASI0 YALI C C 05 105 11 230 10 1
8129433 FE3110501301ASI0 YALI C C 05 130 11 230 13 1
8129406 FE3210300501ASI0 YALI C C 03 050 21 230 05 1
8129409 FE3210300801ASI0 YALI C C 03 080 21 230 08 1
8129410 FE3210301001ASI0 YALI C C 03 100 21 230 10 1
8129413 FE3210301301ASI0 YALI C C 03 130 21 230 13 1
8129426 FE3210500401ASI0 YALI C C 05 040 21 230 05 1
8129429 FE3210500501ASI0 YALI C C 05 050 21 230 08 1
8129431 FE3210500651ASI0 YALI C C 05 065 21 230 10 1
8129434 FE3210500801ASI0 YALI C C 05 080 21 230 13 1
8129435 FE3210500951ASI0 YALI C C 05 095 21 230 15 1
4   |   Tiedotteet Yali Comfort, 2/27/2025